[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.08.2011
	с. Тюхтет
	                № 4-70

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов № 11-123 от 25.06.2007 «О Положении о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим»
В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом района, районный Совет депутатов
РЕ Ш И Л:
    1. В приложении к решению пункт 2.2 изложить в следующей редакции: «2.2 Муниципальным служащим выплачиваются премии за успешное и добросовестное исполнение ими своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности.»

    2. Абзац 2 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«- смерть супруга (супруги), близких родственников (родителей, детей)».

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации района Козлова В.И. и комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету (председатель Росляков А.Г.)

    4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                         Г.П.Дзалба